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DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2004 M. BALANDŽIO 21 D. ĮSAKYMO NR. VA-57 PAKEITIMO 

 
 
 

Informuojame, kad 2024 m. kovo 19 d. priimtas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko įsakymas Nr. VA-29 „Dėl Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. balandžio 21 d. 
įsakymo Nr. VA-57 „Dėl pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 79 straipsnio įgyvendinimo“ 
pakeitimo“ (toliau – Įsakymas), kuriuo minėtasis įsakymas išdėstomas nauja redakcija. 
 
Įsakymo 2 punkte nustatyta galimybė PVM1 mokėtojams privačių poreikių tenkinimui už 
darbuotojų (ar kitų asmenų) asmeniniams poreikiams sunaudotą automobilių kurą išsirašyti vieną 
bendrą PVM sąskaitą faktūrą už metus. Tokia PVM sąskaita faktūra privalo būti išrašyta ne vėliau 
kaip iki kitų metų, einančių po metų, kuriais automobilių kuras buvo sunaudotas privatiems 
poreikiams tenkinti ir nuo jo buvo apskaičiuotas pardavimo PVM, sausio mėnesio 10 dienos. 
 
Įsakymas įsigaliojo 2024 m. kovo 20 d. 

 
 
 
Teisės departamento direktorė                               Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Stanienė, tel. (8 5) 2687 936, el. p. birute.staniene@vmi.lt  
 
Informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galima rasti adresu www.vmi.lt skiltyje Asmens duomenų sauga. 

                                                 
1 Pridėtinės vertės mokestis. 
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